
 

 

 
SEVEROČESKÉ   PÍSKOVNY  A   ŠTĚRKOVNY  s.r.o. 

Pískovna Nučničky 
 
 

      CENÍK NA ROK 2025 
  
 
  Roztyly 3     438 01    Chbany    IČ:  62739026 DIČ:  CZ62739026   
               

     
Telefony : EXPEDICE : 602 165 085      www.spbohemia.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   
 
            

         prodejní doba:   po-pá    6.30 - 15.00 hod.,  so  zavřeno (letní čas) 
                                          po-pá    7.00 - 15.00 hod.,  so  zavřeno (zimní čas)               
                                                                           
 
                                                       Platnost ceníku od 01.02.2025 
 
 

Účel použití Kód Název Frakce 
mm 

Cena bez 
DPH Kč/t 

DPH 
21% 

CELKEM 
Kč/t Expedice 

EN 12620+A1,13242+A1 91103 Písek tříděný 0 - 4 260,00 55,00 315,00 Nučničky 
Zahradní architektura 91201 Štěrk tříděný 4 - 32 210,00 44,00 254,00 Nučničky 
Zahradní architektura 91203 Štěrk tříděný 32 - 125 230,00 48,00 278,00 Nučničky 
3 

 
 
Provozovna Nučničky má certifikovaný systém řízení výroby v souladu se směrnicí 89/106/EHS Rady Evropských společenství: 

 
Po projednání jsme schopni zajistit nakládku mimo uvedenou dobu nebo vyrobit materiály a jejich směsi podle přání zákazníků, zajistit platby na 
fakturu při odběru větším jak 300 tun za rok a zajistit dopravu materiálu našimi smluvními dopravci na místo určení. 
 
 

 
Na všechny výše uvedené výrobky, které jsou označeny EN, je vydáno prohlášení o vlastnostech, které je možné na vyžádání obdržet na expedici. 
 

EN 12620+A1    Kamenivo do betonu   
EN 13242+A1    Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní komunikace 
 


